
* Понудите со среќни цени се валидни за периодот од 30.06. (11:00ч) до 15.07. (23:59ч) или до исцрпување на количините. 
Попустот се пресметува спрема редовната брошурна цена. Побарај го симболот детелинка во брошура 07. Од 16.07. до крајот на
кампањата, производите означени со симболот детелинка ќе бидат на понуда со редовна брошурна цена.

СРЕЌАТА Е НА ТВОЈА СТРАНА! 
Не чекај, грабни ги омилените производи 

по среќни цени само во периодот од 
01.07. до 15.07.2025!

    ЗАШТЕДИ ДО 30%



Крем за околу 
очи Anew 
Sensitive+

|15 мл|
11635

489 ден.

Парфем 
Premiere Luxe

|50 мл|
01255

1.329 ден.

Руменило-балсам
Ultra Colour

549 ден.

Парфем 
Eve One
|50 мл|
12880

1.069 ден.

Кармин
и балсам

за усни Ultra
Colour pH 

1,2 г
389 ден.

Четирибојна
палета со

сенки Ultra
Colour

2,8 г
779 ден.

Моќен заштитен
крем за лице Anew Power 

|50 мл|
16634

849 ден.

Двоен систем за
лифтинг-ефект околу очите 

Anew Platinum |2 x 10 мл|
40857

519 ден.

Ултракремест
кармин

3,6 г
429 ден.

Парфем 
Attraction за 

НЕА 
|50 мл|
00083

1.329 ден.

Тоалетна 
вода Avon 

Attraction за 
Него

|75 мл|
00703

1.329 ден.

329 ден.*

ЗАШТЕДИ 15%

489 ден.*

ЗАШТЕДИ 10%

719 ден.*

ЗАШТЕДИ 15%

909 ден.*

ЗАШТЕДИ 15%

349 ден.*

ЗАШТЕДИ 30%

659 ден.*

ЗАШТЕДИ 15%

1.059 ден.*

ЗАШТЕДИ 20%

339 ден.*

ЗАШТЕДИ 20%

989 ден.*

ЗАШТЕДИ 25%

989 ден.*

ЗАШТЕДИ 25%

329 ден.*

ЗАШТЕДИ 30%

409 ден.*

ЗАШТЕДИ 20%

Моќен
обновувачки 

крем за околу 
очи Anew

|15 мл|
08102

519 ден.00661 
NOIR TO 
BERRY

13623 
PINK 

MIRAGE

12260  
PEACHY 

SAND

04481  
SUNSET 
BLUSH

Погледни ги 
сите нијанси 

на стр.37

Погледни ги 
сите нијанси 

на стр.33


